РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОД  НОРИЛЬСК
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
 «Детский  сад №  92 «Облачко»
_____________________________________________________________________
663332, Красноярский край, г. Норильск, район Талнах, улица Космонавтов, д.10.
 (3919)37-33-48, 37-22-35 телефон/факс: (3919) 37-33-48,
E-mail mdou92@norcom.ru

	Номер документа
	Дата

	182/2-Д
	12.11.2018

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в МБДОУ

        На основании Устава МБДОУ  «ДС № 92 «Облачко», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 91 от «12» ноября 2018 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с МБДОУ «ДС № 96 «Капельки» на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 92 «Облачко»: 12.11.2018г.

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ личного
дела

	Тимербаев Радмир Замирович
	05.03.2015
	2 младшая группа А
	Т-49

Заведующий  МБДОУ
«ДС № 92 «Облачко»                                        _____		          С.И. Исаева
                                                                                                    подпись                                          Ф.И.О.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОД  НОРИЛЬСК
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
 «Детский  сад №  92 «Облачко»
_____________________________________________________________________
663332, Красноярский край, г. Норильск, район Талнах, улица Космонавтов, д.10.
 (3919)37-33-48, 37-22-35 телефон/факс: (3919) 37-33-48,
E-mail mdou92@norcom.ru

	Номер документа
	Дата

	189-Д
	16.11.2018

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в МБДОУ

        На основании Устава МБДОУ  «ДС № 92 «Облачко», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 91/1 от «16» ноября 2018 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 92 «Облачко»: 16.11.2018г.

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ личного
дела

	Татауров Артем Александрович
	09.10.2014
	Средняя группа В
	Т-51

Заведующий  МБДОУ
«ДС № 92 «Облачко»                                        _____		          С.И. Исаева
                                                                                                    подпись                                          Ф.И.О.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОД  НОРИЛЬСК
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
 «Детский  сад №  92 «Облачко»
_____________________________________________________________________
663332, Красноярский край, г. Норильск, район Талнах, улица Космонавтов, д.10.
 (3919)37-33-48, 37-22-35 телефон/факс: (3919) 37-33-48,
E-mail mdou92@norcom.ru

	Номер документа
	Дата

	189/1-Д
	19.11.2018

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в МБДОУ

        На основании Устава МБДОУ  «ДС № 92 «Облачко», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 92 от «19» ноября 2018 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с МБДОУ «ДС № 73 «Веселые человечки» на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 92 «Облачко»: 19.11.2018г.

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ личного
дела

	Мамедова Эльмира Дашгыновна
	01.08.2012
	Подготовительная группа А
	М-14

Заведующий  МБДОУ
«ДС № 92 «Облачко»                                        _____		          С.И. Исаева
                                                                                                    подпись                                          Ф.И.О.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОД  НОРИЛЬСК
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
 «Детский  сад №  92 «Облачко»
_____________________________________________________________________
663332, Красноярский край, г. Норильск, район Талнах, улица Космонавтов, д.10.
 (3919)37-33-48, 37-22-35 телефон/факс: (3919) 37-33-48,
E-mail mdou92@norcom.ru

	Номер документа
	Дата

	189/2-Д
	19.11.2018

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в МБДОУ

        На основании Устава МБДОУ  «ДС № 92 «Облачко», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 93 от «19» ноября 2018 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с МБДОУ «ДС № 4 «Колокольчик» на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 92 «Облачко»: 19.11.2018г.

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ личного
дела

	Городецкий Лев Борисович
	08.11.2011
	Подготовительная группа А
	Г-40

Заведующий  МБДОУ
«ДС № 92 «Облачко»                                        _____		          С.И. Исаева
                                                                                                    подпись                                          Ф.И.О.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОД  НОРИЛЬСК
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
 «Детский  сад №  92 «Облачко»
_____________________________________________________________________
663332, Красноярский край, г. Норильск, район Талнах, улица Космонавтов, д.10.
 (3919)37-33-48, 37-22-35 телефон/факс: (3919) 37-33-48,
E-mail mdou92@norcom.ru

	Номер документа
	Дата

	189/3-Д
	19.11.2018

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в МБДОУ

        На основании Устава МБДОУ  «ДС № 92 «Облачко», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 94 от «19» ноября 2018 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с МБДОУ «ДС № 4 «Колокольчик» на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 92 «Облачко»: 19.11.2018г.

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ личного
дела

	Городецкий Михаил Борисович
	01.02.2013
	Подготовительная группа Б
	Г-41

Заведующий  МБДОУ
«ДС № 92 «Облачко»                                        _____		          С.И. Исаева
                                                                                                    подпись                                          Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОД  НОРИЛЬСК
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
 «Детский  сад №  92 «Облачко»
_____________________________________________________________________
663332, Красноярский край, г. Норильск, район Талнах, улица Космонавтов, д.10.
 (3919)37-33-48, 37-22-35 телефон/факс: (3919) 37-33-48,
E-mail mdou92@norcom.ru

	Номер документа
	Дата

	190-Д
	21.11.2018

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в МБДОУ

        На основании Устава МБДОУ  «ДС № 92 «Облачко», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 95 от «21» ноября 2018 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 92 «Облачко»: 21.11.2018г.

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ личного
дела

	Чеснокова Елизавета Антоновна
	26.01.2016
	1 младшая группа А
	Ч-23

Заведующий  МБДОУ
«ДС № 92 «Облачко»                                        _____		          С.И. Исаева
                                                                                                    подпись                                          Ф.И.О.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОД  НОРИЛЬСК
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
 «Детский  сад №  92 «Облачко»
_____________________________________________________________________
663332, Красноярский край, г. Норильск, район Талнах, улица Космонавтов, д.10.
 (3919)37-33-48, 37-22-35 телефон/факс: (3919) 37-33-48,
E-mail mdou92@norcom.ru

	Номер документа
	Дата

	192-Д
	27.11.2018

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в МБДОУ

        На основании Устава МБДОУ  «ДС № 92 «Облачко», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 96 от «27» ноября 2018 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с МБДОУ «ДС № 25 «Серебряное копытце» участка на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 92 «Облачко»: 27.11.2018г.

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ личного
дела

	Лаптева Алиса Артемовна
	11.07.2014
	Средняя группа Б
	Л-35

Заведующий  МБДОУ
«ДС № 92 «Облачко»                                        _____		          С.И. Исаева
                                                                                                    подпись                                          Ф.И.О.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОД  НОРИЛЬСК
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
 «Детский  сад №  92 «Облачко»
_____________________________________________________________________
663332, Красноярский край, г. Норильск, район Талнах, улица Космонавтов, д.10.
 (3919)37-33-48, 37-22-35 телефон/факс: (3919) 37-33-48,
E-mail mdou92@norcom.ru

	Номер документа
	Дата

	192/1-Д
	28.11.2018

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в МБДОУ

        На основании Устава МБДОУ  «ДС № 92 «Облачко», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 97 от «27» ноября 2018 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 92 «Облачко»: 28.11.2018г.

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ личного
дела

	Щукина Дарья Олеговна
	01.03.2012
	Подготовительная группа Б
	Щ-36

Заведующий  МБДОУ
«ДС № 92 «Облачко»                                        _____		          С.И. Исаева
                                                                                                    подпись                                          Ф.И.О.